
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11 957 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 37 610 000), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt  mukaanlukien9 160 000) ja 1 631 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 1 691 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2003 
pro forma -liikevaihto oli 81,7 miljardia Ruotsin kruunua (9,01 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 26 694.  
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TeliaSonera Sweden tuo markkinoille laajakaistan välityksellä 
tarjottavat digiTV-lähetykset 
 
TeliaSonera Sweden aloittaa laajakaista-asiakkailleen tarkoitetut digi-TV-lähetykset. Uusi 
palvelu täydentää TeliaSonera Swedenin Internet- ja puhelinpalvelujen valikoimaa. Nyt 
ruotsalaistalouksissa voidaan saada TV-, Internet-, nopean puhelinliikenteen (ns. triple play) 
sekä matkapuhelupalvelut kaikki samalta toimittajalta. Telian digi-TV on tilattavissa 27. 
päivästä tammikuuta lähtien. 
 
Aluksi palvelu on saatavissa 15 suurella paikkakunnalla Ruotsissa eli Boråsissa, Gävlessä, 
Göteborgissa, Helsingborgissa, Jönköpingissä, Linköpingissä, Lundissa, Malmössä, 
Norrköpingissä, Tukholmassa, Sundsvallissa, Uumajassa, Uppsalassa, Västeråsissa ja 
Örebrossa. 
– Digitaalinen TV-palvelumme luo laajakaista-asiakkaillemme lisäarvoa ja on TeliaSonera 
Swedenille uusi ja mielenkiintoinen liiketoiminta. Tämä tuote vahvistaa asemaamme maan 
johtavana viestintäalan yhtiönä, sanoo TeliaSonera Swedenin toimitusjohtaja Marie Ehrling. 
 
Digi-TV tarjoaa asiakkaille paremman kuvan- ja äänenlaadun samalla, kun laajakaistan välityksellä 
tapahtuvat digitaaliset lähetykset mahdollistavat interaktiiviset palvelut. Kanavat saadaan näkyviin 
kytkemällä  digi-TV:n laajakaistamodeemi tavalliseen puhelinpistokkeeseen. Modeemi on 
puolestaan liitetty TV-laitteeseen kytkettyyn digiboksiin.  

Kaksi kanavapakettia 
TeliaSonera Sweden tarjoaa kaksi kanavapakettia, jotka ovat tilattavissa yhdessä tai erikseen. 
Kanavapaketti I sisältää 23 kanavaa, mm. SVT1:n ja 2:n, Kunskapskanal-tietokanavan, Barnkanal-
lastenkanavan, TV4:n ,TV4+:n, TV400:n, TVFilm-kanavan, Kanal 5:n, useita Discovery-kanavia, 
Animal Planet -kanavan, MTV:n, VH1:n, Nickelodeonin ja Eurosportin. Kanavapaketti II sisältää 
SVT:n kanavat, TV4:n sekä Canal+:n elokuva- ja urheilukanavia.  
 
Videovuokrausta kellon ympäri 
Heti alusta alkaen voivat TeliaSonera Swedenin digi-TV-asiakkaat vuokrata katsottavakseen 
elokuvia ns. video-on-demand-palvelun ansiosta. Elokuvat toimittavat SF Anytime ja Live 
Networks, joiden valikoimassa on kaikkiaan noin 150 eri elokuvaa. Asiakkaat saavat elokuvat 
nähtäväkseen 20 tunnin ajaksi, aivan kuten vuokrattaessa videovuokraamostakin, ja he voivat 
aloittaa, lopettaa ja keskeyttää katselun tai kelata elokuvaa aivan samalla tavoin kuin 
videonauhuria tai DVD-soitinta käytettäessä. Asiakkaat saavat myös käyttöönsä nopeamman 
teksti-TV:n ja älykkään ohjelmaoppaan.  
 
Voimakasta laajentumista 
– Digi-TV:hen tekemämme panostuksen ansiosta voimme tarjota asiakkaillemme jälleen yhden 
palvelun, jolla on keskeinen asema heidän kodissaan ja arkipäivässään. Arvioimme, että jo tänä 
vuonna 70 prosenttia ruotsalaistalouksista voi hankkia digi-TV-palvelun meiltä, sanoo Marie 
Ehrling. 
 



  
 

 

 
 

TeliaSonera Sweden tarjoaa maaliskuun 13. päivään 2005 saakka kaupan päälle digiboksin, 
liittymismaksun ja ensimmäisen puolen vuoden korttimaksun. Kanavapaketti I maksaa 
129 kruunua kuukaudessa ja kanavapaketti II 229 maksaa kruunua kuukaudessa. 
 
Lisätietoja osoitteesta www.telia.se/tv 
______________________________________________ 
Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, puh. 020-77 58 30  
 
 


